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Torneio de Maio Torregri lll | Torneio de Escolas Natagéo
Loulé, 18 - 19/5/2019

Prova 32
19/05/2019 - 11:55

Femin., 50m Livres

9-11 anos
Startlist

Pista Nome
Série1de 4
2 Violeta, PETTERSON

Ano

10

3 Helena Soares Lima, CABRIT09

4 Lara Correia, MOURA

Série2de 4

2 Isabelly Vitoria, QUEIROZ
3 Katerina, BODNARYUK
4 Eva Gomes, MENDES

5 Constanca, SEQUEIRA

Série 3de 4

08

08
10
10

1 Savannah Conceicéo, VILAO 08
2 Mariana Silvestre, NOVAIS 09

3 Gabiriela Antoneta, RADU

10

4 Ana Margarida, PAMPLONA 09

5 Barbara Maria, MARTINS
6 Vitoria Goncalves, PITA

Série 4 de 4

09
09

1 Raquel Filipa, FRANCISCO 09

2 Elisabete Duarte, SILVA
3 Joana, CABRAL E SILVA

08
08

4 Matilde Alagoinha, PEDROS/08
5 Juliana Bushe, BARROSO 10

6 Maria Clara, GOUVEIA

09

Clube

Natacado de Faro
Natacado de Faro
FC Ferreiras/AlgarExperience

FC Ferreiras/AlgarExperience
Portinado

FC Ferreiras/AlgarExperience
Nautico Guadiana

FC Ferreiras/AlgarExperience
Portinado

Nautico Guadiana

Portinado

Louletano / Loule Concelho
Portinado

Portinado
Portinado
FC Ferreiras/AlgarExperience
FC Ferreiras/AlgarExperience
FC Ferreiras/AlgarExperience
FC Ferreiras/AlgarExperience

Tp inscrigéo

5595

1:11.50
56.15
1:07.90

49.60
48.50
47.50
48.43
49.15
51.89

44.18
40.92
39.45
39.64
43.64
44 .81

25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve
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